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01  0.00  0.00  0.00  0.00  650,000.00  1,025,101.99  1,675,101.99  205,020.40  820,081.59  1,025,101.99  1,025,101.99  650,000.00Construcción de Vías de Comunicación y 

Conexos
 0.00

01 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  250,000.00  0.00  250,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  250,000.00PROYECTO DE CONSTRUCCION DE ACERAS Y 

CONTENES EN CERRO
 0.00

01 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  400,000.00CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL 

SECTOR LAS PALMITAS Y SAN VICENTE
 0.00

01 0053  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,025,101.99  1,025,101.99  205,020.40  820,081.59  1,025,101.99  1,025,101.99  0.00PROYECTO DE CONSTRUCCION DE ACERAS Y 

CONTENES EN LOS SECTORES EL CERRO Y LOS 

APARTAMENTOS

 0.00

01 0054  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PROY. CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL 

MUNICIPIO (DON. LMD)
 0.00

04  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00 -200,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Reparación de Instalaciones Deportivas  0.00

04 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00 -200,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00REPARACION DE LOS BAÑOS DE LAS CANCHAS DE SAN 

JUAN Y CANCHA LAS MERCEDES
 0.00

05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  249,899.01  249,899.01  0.00  0.00  0.00  0.00  249,899.01Construcción Instalaciones Recreativas  0.00

05 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  249,899.01  249,899.01  0.00  0.00  0.00  0.00  249,899.01PROY. PLAZA RECREATIVA AYUNTAMIENTO TABARA 

ARRIBA SECTOR BARRIO NUEVO
 0.00

07  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,000.00  210,000.00  1,210,000.00  1,210,000.00  0.00  1,210,000.00  1,210,000.00  0.00Construcción Infraestructuras Culturales, 

Educativas y Religiosas
 0.00

07 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  100,000.00  1,110,000.00  1,210,000.00  1,210,000.00  0.00  1,210,000.00  1,210,000.00  0.00CONTINUACION DE LA CONSTRUCCION DE LA 

FUNERARIA MUNICIPAL DE TABARA ARRIBA
 0.00

07 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  900,000.00 -900,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONSTRUCCION DE CAPILLAS  0.00

11  0.00  0.00  0.00  0.00  1,651,000.00 -185,000.00  1,466,000.00  353,441.28  960,246.84  1,313,688.12  1,313,688.12  152,311.88Construcción Instalación de Infraestructuras 

Urbanisticas y Ornamentales
 0.00

11 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  726,000.00 -186,000.00  540,000.00  215,500.00  298,150.00  513,650.00  513,650.00  26,350.00BRIGADA DE ACONDICIONAMIENTO, FORESTA DE 

CALLES, PARQUES Y PLAZAS
 0.00

11 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00 -300,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PROYECTO DE CONSTRUCCION DE UN PARADOR 

FOTOGRAFICO
 0.00

11 0053  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00 -200,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PROYECTO DE CONSTRUCCION DE UNA PARADA EN LA 

ENTRADA DEL MUNICIPIO.
 0.00

11 0054  0.00  0.00  0.00  0.00  125,000.00  0.00  125,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  125,000.00CONSTRUCCION DE BAÑOS EN LA PARADA DE 

CONCHOS DE LA ENTREDA
 0.00

11 0055  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00  501,000.00  801,000.00  137,941.28  662,096.84  800,038.12  800,038.12  961.88PROYECTO DE ADECUACION Y RESCATE DE LA PARTE 

AFUERA DEL LICEO ROQUE FELIZ
 0.00

20  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  35,000.00  0.00  35,000.00  35,000.00  165,000.00Reparación de Viviendas  0.00

20 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  35,000.00  0.00  35,000.00  35,000.00  165,000.00PROYECTO DE REPARACION DE VIVIENDAS A 

PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y VULNERABLES.
 0.00

22  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00  300,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00Reparación de Infraestructuras sanitarias y medio 

ambiente
 0.00

22 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00  300,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00ADECUACION Y REPARACION DE LA CAÑADA LAS 

MERCEDES.
 0.00

24  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00 -70,000.00  80,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  80,000.00Construcción de Infraestructuras Hidráulicas  0.00

24 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00 -70,000.00  80,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  80,000.00CONSTRUCCION DE ENCACHE EN LA CAÑADA LAS 

MERCEDES
 0.00
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